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[F4299] - Memorial Leo De Schutter J.A. : Xx | RESC | 18-08-2024

Résultats : 60 mètres

Tour     : BEN G 60    

• Série : 1  OFFICIEL (15:18:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 9.49 

2 7644 Moutha Sebtaoui, Naïm BEN M 2015 RESC 9.63 

3 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 9.86 

4 7693 Boufous, Issa BEN M 2016 RESC 10.04 

5 7735 Diependaele, Noé BEN M 2015 ACLE 10.29 

5 7586 Schils, Thomas BEN M 2016 RESC 10.29 

7 7662 Vanhamme, Tom BEN M 2015 JSMC 10.54 

8 7625 Ben Taieb, Mehdi BEN M 2016 RESC 10.71 

9 643 Van Wulpen, Marcel BEN M 2015 RIEM 10.72 

• Série : 2  OFFICIEL (15:18:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 522 Willems, Lou BEN M 2015 PEGA 9.70 

2 277 Van de Perre, Vik BEN M 2015 PEGA 10.22 

3 606 Sticker, Louis BEN M 2016 PEGA 10.66 

4 7604 Mievis, Robin BEN M 2016 RESC 11.00 

5 521 Gerarts, Tiebe BEN M 2015 PEGA 11.19 

6 7769 Bouziani, Yanis BEN M 2015 RESC 11.29 

7 7528 Di Pietro, Nolan BEN M 2016 RESC 11.30 

8 2217 Amara Fayssal SEN M 2000 11.68 

Résultats : 600 mètres

Tour     : BEN G 600    

• Série : 1  OFFICIEL (16:32:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 522 Willems, Lou BEN M 2015 PEGA 2:02.42 

2 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 2:08.07 

3 277 Van de Perre, Vik BEN M 2015 PEGA 2:08.88 

4 808 Annaerts, Daan BEN M 2016 PEGA 2:09.49 

5 7586 Schils, Thomas BEN M 2016 RESC 2:09.58 

6 7644 Moutha Sebtaoui, Naïm BEN M 2015 RESC 2:09.81 

7 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 2:14.39 

8 7735 Diependaele, Noé BEN M 2015 ACLE 2:16.21 

9 7625 Ben Taieb, Mehdi BEN M 2016 RESC 2:19.74 

10 643 Van Wulpen, Marcel BEN M 2015 RIEM 2:20.48 

11 7528 Di Pietro, Nolan BEN M 2016 RESC 2:20.61 

12 606 Sticker, Louis BEN M 2016 PEGA 2:21.10 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

13 2217 Amara Fayssal SEN M 2000 2:32.01 

14 521 Gerarts, Tiebe BEN M 2015 PEGA 2:39.86 

15 7604 Mievis, Robin BEN M 2016 RESC 2:57.82 

7769 Bouziani, Yanis BEN M 2015 RESC DNS 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : BEN G LONG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:56:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7644 Moutha Sebtaoui, Naïm BEN M 2015 RESC 3m46 

2 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 3m40 

3 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 3m08 

4 7586 Schils, Thomas BEN M 2016 RESC 3m03 

5 522 Willems, Lou BEN M 2015 PEGA 3m03 

6 277 Van de Perre, Vik BEN M 2015 PEGA 3m02 

7 643 Van Wulpen, Marcel BEN M 2015 RIEM 2m98 

8 7662 Vanhamme, Tom BEN M 2015 JSMC 2m93 

9 7693 Boufous, Issa BEN M 2016 RESC 2m86 

10 7735 Diependaele, Noé BEN M 2015 ACLE 2m85 

11 808 Annaerts, Daan BEN M 2016 PEGA 2m83 

12 7625 Ben Taieb, Mehdi BEN M 2016 RESC 2m69 

13 606 Sticker, Louis BEN M 2016 PEGA 2m63 

14 521 Gerarts, Tiebe BEN M 2015 PEGA 2m61 

15 7604 Mievis, Robin BEN M 2016 RESC 2m48 

16 2217 Amara Fayssal SEN M 2000 2m44 

17 7528 Di Pietro, Nolan BEN M 2016 RESC 2m29 

Résultats : 60 mètres

Tour     : PUP G 60    

• Série : 1  OFFICIEL (15:22:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6793 Baudoux, Leon PUP M 2013 ATLE 9.44 

2 7194 Azaroual, Imran PUP M 2014 ATLE 9.56 

3 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 9.61 

4 654 Vanderschelden, Teo PUP M 2014 RESC 9.88 

5 726 Ejjebli, Imran PUP M 2013 RESC 10.13 

6 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 10.41 

• Série : 2  OFFICIEL (15:22:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 559 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 9.66 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 36 Latour, Robin PUP M 2014 UAC 10.49 

3 652 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 10.69 

4 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 10.75 

5 7332 Kasmi Anouar SEN M 2000 11.23 

6 695 Mievis, Axel PUP M 2013 RESC 11.48 

Résultats : 1000 mètres

Tour     : PUP G 1000    

• Série : 1  OFFICIEL (17:04:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 3:31.44 

2 726 Ejjebli, Imran PUP M 2013 RESC 3:32.05 

3 654 Vanderschelden, Teo PUP M 2014 RESC 3:45.66 

4 36 Latour, Robin PUP M 2014 UAC 3:51.19 

5 6839 Ceulemans, Arne PUP M 2014 PEGA 3:52.64 

6 7194 Azaroual, Imran PUP M 2014 ATLE 3:54.49 

7 6857 Schoenmaeckers, Gus PUP M 2014 ATLE 3:56.81 

8 559 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 4:00.55 

9 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 4:03.88 

10 695 Mievis, Axel PUP M 2013 RESC 4:09.98 

11 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 4:11.28 

12 652 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 4:13.30 

13 7332 Kasmi Anouar SEN M 2000 4:23.12 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : PUP G POIDS    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:13:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7194 Azaroual, Imran PUP M 2014 ATLE 7m23 

2 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 6m43 

3 559 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 5m78 

4 726 Ejjebli, Imran PUP M 2013 RESC 5m70 

5 652 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 5m68 

6 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 5m67 

7 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 4m85 

8 654 Vanderschelden, Teo PUP M 2014 RESC 4m07 

9 695 Mievis, Axel PUP M 2013 RESC 3m39 

Résultats : 300 mètres
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Tour     : MIN G 300    

• Série : 1  OFFICIEL (15:46:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5435 Schoemaker, Lilian MIN M 2011 MOHA 40.34 

2 172 Van Genechten, Jorre MIN M 2011 ACHL 43.98 

3 5594 Vissers, Andrien MIN M 2011 RFCL 44.35 

4 1439 Bouche, Mats MIN M 2011 VS 45.75 

5 5563 Smidts, Carl MIN M 2011 RESC 46.41 

6 5656 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 47.66 

• Série : 2  OFFICIEL (17:05:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9914 Boulanger, Lucas MIN M 2012 NA 43.99 

2 5450 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 45.20 

3 5128 Devahif, Théo MIN M 2012 ULA 50.22 

4 5719 Bellaari, Nawfel MIN M 2011 RESC 53.50 

5 5699 Chami, Rayan MIN M 2011 DACM 1:01.99 

Résultats : 1000 mètres

Tour     : MIN G 1000    

• Série : 1  OFFICIEL (17:00:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5450 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 3:20.85 

2 389 Ameye, Elias MIN M 2012 PEGA 3:22.75 

3 1098 Peerlinck, Lars MIN M 2011 PEGA 3:23.80 

4 475 Van Schuerbeeck, Milo MIN M 2012 PEGA 3:29.05 

5 5561 Dogru, Ilian MIN M 2012 RESC 3:32.28 

6 5128 Devahif, Théo MIN M 2012 ULA 3:36.76 

7 5629 Albinovanus, Eliott MIN M 2011 RESC 3:42.42 

8 5597 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 3:54.56 

9 5719 Bellaari, Nawfel MIN M 2011 RESC 3:55.68 

10 5562 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 3:59.43 

5656 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC DNS 

Résultats : Saut a la perche

Tour     : MIN G PERCHE    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:54:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1523 Everdepoel, Alec MIN M 2011 AVZK 2m92 

2 172 Van Genechten, Jorre MIN M 2011 ACHL 2m62 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 1724 Everdepoel Menno SEN M 2000 1m92 

4 5414 Philips, Raphael MIN M 2011 RESC 1m82 

5 5597 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 1m52 

5450 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC NM 

5562 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC NM 

Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour     : MIN G DISQUE    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:48:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1439 Bouche, Mats MIN M 2011 VS 30m14 

2 172 Van Genechten, Jorre MIN M 2011 ACHL 22m01 

3 5629 Albinovanus, Eliott MIN M 2011 RESC 20m09 

4 1724 Everdepoel Menno SEN M 2000 19m76 

5 5450 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 19m75 

6 5719 Bellaari, Nawfel MIN M 2011 RESC 18m60 

7 5699 Chami, Rayan MIN M 2011 DACM 17m58 

8 5656 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 16m66 

9 5597 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 16m17 

10 5562 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 15m87 

11 5563 Smidts, Carl MIN M 2011 RESC 15m85 

12 5561 Dogru, Ilian MIN M 2012 RESC 15m77 

13 5414 Philips, Raphael MIN M 2011 RESC 15m37 

14 5128 Devahif, Théo MIN M 2012 ULA 11m61 

1523 Everdepoel, Alec MIN M 2011 AVZK DNS 

Résultats : Saut a la perche

Tour     : CAD G PERCHE    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:52:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5200 Beckers, Wolf CAD M 2010 RAM 3m50 

2 4132 Kubiak, Joachim CAD M 2009 RESC 3m00 

Résultats : Saut a la perche

Tour     : SCO G PERCHE    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:53:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6505 Hanssens, Gael SCO M 2007 RIWA 3m80 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 6678 Van Gulck-Birkett, Julian SCO M 2008 RESC 3m70 

Résultats : 100 mètres

Tour     : TC H 100    

• Série : 1  OFFICIEL (15:38:29)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5824 Bastah, Julian SEN M 2003 HAKI 11.02 

2 1259 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 11.04 

3 820 Medan, Marko SEN M 2003 RESC 11.07 

4 79 Rousseau, Xavier JUN M 2006 CABW 11.14 

5 1327 Gueye, Sidy SEN M 2003 WS 11.16 

6 4397 Letroye, Luca JUN M 2006 HAKI 11.18 

7 694 Adodo, Wilfried° SEN M 2004 RCAS 11.28 

8 6220 Uwamungu-Ngira, Olivier SEN M 1996 EA 11.56 

• Série : 2  OFFICIEL (15:38:33)     Vent : -1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1262 Anani, Komi Daniel SEN M 1999 CSF 11.31 

2 9901 COTE, Moulay SEN M 2002 FRA 11.40 

3 935 Dominé, Guillaume SEN M 2004 RESC 11.49 

4 1341 Szerman, Melvin SEN M 1997 WS 11.55 

5 6772 Petit, Noa SCO M 2008 RESC 11.61 

6 312 Biala, Kenny-Felder JUN M 2005 RESC 11.65 

7 6759 Atangana, Aymerick SCO M 2007 RESC 11.74 

8 1205 Heymans, Samuel M35 1989 CABW 11.86 

• Série : 3  OFFICIEL (21:27:59)     Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4051 Osset, Loïc CAD M 2009 OSGA 11.68 

2 4341 Abdou, Abdelmoumin JUN M 2006 ATLE 11.88 

3 4206 Brasseur, Felix CAD M 2009 DACM 11.94 

4 244 Labruyere, Maxime JUN M 2006 RESC 12.06 

5 1285 Sow, Alpha SEN M 2003 DACM 12.29 

6 3927 Peetroons, Mathias CAD M 2009 CSF 12.37 

7 6757 Louahabi, Mohammed Yassine SCO M 2007 RCAS 12.56 

8 6677 Mvulu Kimana, Steve SCO M 2007 RESC 12.64 

• Série : 4  OFFICIEL (15:40:06)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6773 Nezzarhi, Aymene SCO M 2007 DACM 11.94 

2 6678 Van Gulck-Birkett, Julian SCO M 2008 RESC 12.00 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 6744 Mukendi-Kalonji, Rodrigue SCO M 2007 RESC 12.16 

4 759 Hermans, Jens SCO M 2008 GRIM 12.36 

5 799 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 12.52 

6 9900 Scariot, Lionel SEN M 2000 FRA 12.59 

7 756 Reniers, Ethan SCO M 2007 GRIM 12.61 

8 6708 Ezzeddine, Adam SCO M 2007 RESC 12.64 

• Série : 5  OFFICIEL (15:40:58)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4431 Tilocca Salvatore SEN M 2000 12.17 

2 6800 Bah Ibrahim SEN M 2000 12.39 

3 4132 Kubiak, Joachim CAD M 2009 RESC 12.76 

4 1159 shumbusho, Umuhire SEN M 1996 RSCA 12.94 

5 6501 ben abbou, Corentin SCO M 2007 RSCA 13.11 

6 4372 Guillaume, Thibault CAD M 2009 BBS 13.34 

7 6596 Yahiaoui, Samy SCO M 2008 RSCA 13.54 

8 1570 Alcino Dias Castelo Fernando Lucas SEN M 2000 14.78 

Résultats : 300 mètres

Tour     : TC H 300    

• Série : 1  OFFICIEL (16:25:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5440 De Vriese, Jaron SEN M 2004 ASVO 34.06 

2 79 Rousseau, Xavier JUN M 2006 CABW 34.79 

3 40 Legendre, Enzo JUN M 2006 DAMP 34.94 

4 1259 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 35.46 

5 312 Biala, Kenny-Felder JUN M 2005 RESC 36.05 

6 52 Jordens, Brice JUN M 2006 ARCH 36.05 

7 799 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 38.20 

• Série : 2  OFFICIEL (16:25:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6759 Atangana, Aymerick SCO M 2007 RESC 36.40 

2 1205 Heymans, Samuel M35 1989 CABW 37.03 

3 1262 Anani, Komi Daniel SEN M 1999 CSF 37.81 

4 6772 Petit, Noa SCO M 2008 RESC 38.20 

5 244 Labruyere, Maxime JUN M 2006 RESC 38.24 

6 805 Gillet, Laurent SEN M 1998 HF 39.45 

• Série : 3  OFFICIEL (16:25:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1109 Van Kerm, Otis SEN M 2001 BBS 37.92 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 4352 Bluzmanis, Karlis° CAD M 2009 WS 39.20 

3 6708 Ezzeddine, Adam SCO M 2007 RESC 40.42 

4 1285 Sow, Alpha SEN M 2003 DACM 41.25 

5 6501 ben abbou, Corentin SCO M 2007 RSCA 41.83 

6 1159 shumbusho, Umuhire SEN M 1996 RSCA 44.02 

• Série : 4  OFFICIEL (16:23:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6648 Kimyongur, Nidal SCO M 2008 RESC 39.32 

2 6636 Charlier, Luca SCO M 2007 RESC 40.08 

3 6573 Van Mossevelde, Sami SCO M 2007 RESC 41.11 

4 4312 Bouanounnou, Noham CAD M 2010 DACM 41.16 

5 6596 Yahiaoui, Samy SCO M 2008 RSCA 46.98 

6 4102 Dominiczak, Sully CAD M 2010 WACO 50.29 

Résultats : Mile

Tour     : TC H MILE    

• Série : 1  OFFICIEL (21:26:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 231 Driapko, Stanislav° JUN M 2005 RCB 4:25.50 

2 550 Filaferro, Maoro SEN M 1999 ACLO 4:26.20 

3 4273 Longo Murit, Mateo CAD M 2009 RESC 4:37.52 

4 822 Beyaert, Corentin SEN M 2002 RESC 5:07.74 

136 Flament, John JUN M 2006 CABW DNF 

Résultats : 3000 mètres

Tour     : TC H 3000    

• Série : 1  OFFICIEL (21:27:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6476 Druez, Ilyes SCO M 2008 MOHA 8:36.67 

2 611 Deckers, Lars SCO M 2007 KAPE 8:45.60 

3 6459 Van Hamme, Martin SCO M 2007 CABW 9:06.84 

4 6562 Pechon, Damien SCO M 2008 DAMP 9:16.46 

5 6359 Devel, Adrien SCO M 2007 HF 9:22.33 

136 Flament, John JUN M 2006 CABW DNF 

756 Lins, Sébastien SEN M 1992 RESC DNF 

139 Lelion, Achille JUN M 2005 RESC DNF 

Résultats : saut en longueur

 Imprimé le 18-08-24 21:37:58 - http://www.lbfa.be       9 / 18 
  Licence pour : Royal Excelsior Sports Club   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4299] - Memorial Leo De Schutter J.A. : Xx | RESC | 18-08-2024

Tour     : TC H LONG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:58:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1109 Van Kerm, Otis SEN M 2001 BBS 6m22 +0.3m/s

2 4206 Brasseur, Felix CAD M 2009 DACM 5m70 +0.1m/s

3 4312 Bouanounnou, Noham CAD M 2010 DACM 5m07 +0.2m/s

4 4372 Guillaume, Thibault CAD M 2009 BBS 4m67 -0.1m/s

5 4341 Al Bay, Nawfal CAD M 2009 DACM 4m54 +0.4m/s

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : TC H HAUT    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:50:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6486 Dominiczak, Tylou SCO M 2008 WACO 1m70 

2 4133 Lacroix, Arthur CAD M 2010 RESC 1m60 

3 4372 Guillaume, Thibault CAD M 2009 BBS 1m55 

Résultats : Lancer du poids 7,260kg

Tour     : TC H POIDS    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:45:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 753 Guillaume, Jonathan SEN M 1992 RESC 14m74 

2 1313 Quoidbach, Elias SEN M 1996 CSF 13m22 

Résultats : 60 mètres

Tour     : BEN F 60    

• Série : 1  OFFICIEL (15:16:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6714 Myers Harper M100+ 1900 EQUIP
E

9.48 

2 6082 Devahif, Louise BEN F 2016 ULA 9.87 

3 6374 Ciuro, Mila BEN F 2015 WS 10.24 

4 3545 Van Wulpen, Louise BEN F 2016 RIEM 10.54 

5 6606 Neil, Emma BEN F 2016 RESC 11.23 

• Série : 2  OFFICIEL (15:15:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6655 De Meyer, Camila BEN F 2015 RESC 10.30 

2 3231 Peeters, Esmée BEN F 2015 PEGA 10.68 

3 4413 El haitali Laguna, Mariam BEN F 2016 ATLE 10.70 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 6160 Piette, Clemence BEN F 2016 HF 11.37 

5 6604 Bellaari, Nouria BEN F 2016 RESC 12.02 

Résultats : 600 mètres

Tour     : BEN F 600    

• Série : 1  OFFICIEL (16:34:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6082 Devahif, Louise BEN F 2016 ULA 2:03.03 

2 6170 Tokarewa, Nadezhda° BEN F 2015 WS 2:04.62 

3 3568 Moulin, Ella BEN F 2015 RIEM 2:11.45 

4 6374 Ciuro, Mila BEN F 2015 WS 2:16.01 

5 3545 Van Wulpen, Louise BEN F 2016 RIEM 2:17.47 

6 6160 Piette, Clemence BEN F 2016 HF 2:17.79 

7 6606 Neil, Emma BEN F 2016 RESC 2:28.82 

8 3231 Peeters, Esmée BEN F 2015 PEGA 2:31.16 

9 4413 El haitali Laguna, Mariam BEN F 2016 ATLE 2:36.66 

10 6604 Bellaari, Nouria BEN F 2016 RESC 2:39.55 

11 3001 Verheyen, Billie BEN F 2015 SPVI 2:51.16 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : BEN F LONG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:42:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6714 Myers Harper M100+ 1900 EQUIP
E

3m14 

2 6374 Ciuro, Mila BEN F 2015 WS 3m09 

3 6082 Devahif, Louise BEN F 2016 ULA 3m08 

4 3231 Peeters, Esmée BEN F 2015 PEGA 2m89 

5 3545 Van Wulpen, Louise BEN F 2016 RIEM 2m85 

6 6655 De Meyer, Camila BEN F 2015 RESC 2m71 

7 4413 El haitali Laguna, Mariam BEN F 2016 ATLE 2m65 

8 6606 Neil, Emma BEN F 2016 RESC 2m53 

9 6160 Piette, Clemence BEN F 2016 HF 2m46 

10 6604 Bellaari, Nouria BEN F 2016 RESC 2m12 

Résultats : 60 mètres

Tour     : PUP F 60    

• Série : 1  OFFICIEL (15:55:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 1203 De Loenen, Emma PUP F 2013 PEGA 8.89 

2 1498 Wittevrouw, Nora PUP F 2014 ROBA 9.06 

3 8961 Dekeyser, Sarah PUP F 2013 DACM 9.12 

4 8393 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC 9.13 

5 249 Mier y Mier, Elinore PUP F 2013 PEGA 9.20 

6 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 9.42 

7 8618 Pereira Da Silva, Isabelle PUP F 2013 RESC 9.95 

• Série : 2  OFFICIEL (15:20:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 154 Van Genechten, Imke PUP F 2013 ACHL 8.83 

2 8619 Pereira Da Silva, Sara PUP F 2013 RESC 10.03 

3 8412 Piette, Louise PUP F 2014 HF 10.06 

4 8640 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 10.23 

5 8682 Hettiarachchi, Mira PUP F 2014 DACM 10.37 

6 8933 Druart, Andrea PUP F 2013 RESC 10.50 

• Série : 3  OFFICIEL (15:20:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1492 Bouche, Lena PUP F 2013 VS 9.24 

2 8730 Dzou, Steffy Ann PUP F 2013 RESC 9.34 

3 8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW 9.50 

4 8798 Strypstein, Solena PUP F 2013 RESC 9.52 

5 8563 Camara, Elena PUP F 2014 RESC 10.23 

6 8609 Ghesquiere, Sophie PUP F 2014 RESC 10.66 

Résultats : 1000 mètres

Tour     : PUP F 1000    

• Série : 1  OFFICIEL (16:37:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8412 Piette, Louise PUP F 2014 HF 3:32.51 

2 8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW 3:33.52 

3 249 Mier y Mier, Elinore PUP F 2013 PEGA 3:40.96 

4 8393 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC 3:42.93 

5 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 3:44.54 

6 8609 Ghesquiere, Sophie PUP F 2014 RESC 3:57.13 

7 8961 Dekeyser, Sarah PUP F 2013 DACM 3:59.61 

8 8618 Pereira Da Silva, Isabelle PUP F 2013 RESC 4:00.34 

9 154 Van Genechten, Imke PUP F 2013 ACHL 4:01.08 

10 8682 Hettiarachchi, Mira PUP F 2014 DACM 4:05.61 

11 8619 Pereira Da Silva, Sara PUP F 2013 RESC 4:07.30 

12 2 Verheyen, Roos PUP F 2013 SPVI 4:07.47 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

13 8640 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 4:10.38 

14 8563 Camara, Elena PUP F 2014 RESC 4:21.00 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : PUP F POIDS    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:40:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8730 Dzou, Steffy Ann PUP F 2013 RESC 7m18 

2 1492 Bouche, Lena PUP F 2013 VS 7m09 

3 8798 Strypstein, Solena PUP F 2013 RESC 6m76 

4 8619 Pereira Da Silva, Sara PUP F 2013 RESC 6m57 

5 8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW 6m50 

6 154 Van Genechten, Imke PUP F 2013 ACHL 6m34 

7 8393 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC 6m33 

8 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 6m06 

9 8618 Pereira Da Silva, Isabelle PUP F 2013 RESC 5m80 

10 8412 Piette, Louise PUP F 2014 HF 5m47 

11 8640 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 5m25 

12 8609 Ghesquiere, Sophie PUP F 2014 RESC 4m72 

13 8682 Hettiarachchi, Mira PUP F 2014 DACM 4m17 

14 8563 Camara, Elena PUP F 2014 RESC 3m88 

Résultats : 300 mètres

Tour     : MIN F 300    

• Série : 1  OFFICIEL (15:44:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1555 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 43.63 

2 1514 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 45.61 

3 1333 Vroomen, Noelie MIN F 2011 HF 45.91 

4 6047 Peerlinck, Lore MIN F 2011 PEGA 46.28 

5 1769 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 46.88 

6 1370 Lecoq, Odile MIN F 2011 HF 47.20 

7 1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 47.50 

• Série : 2  OFFICIEL (16:28:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1796 Gaajetaan, Cordelia Avelyne° MIN F 2012 RESC 46.39 

2 5199 Glatt, Elisa MIN F 2012 PEGA 49.12 

3 1332 Vroomen, Camille MIN F 2011 HF 50.10 

4 1516 Gerard, Zoe MIN F 2012 RESC 51.21 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 1228 Ryon, Emma MIN F 2011 CAF 53.19 

6 6371 Lemti, Nejma MIN F 2011 ATLE 53.81 

Résultats : 1000 mètres

Tour     : MIN F 1000    

• Série : 1  OFFICIEL (17:02:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6047 Peerlinck, Lore MIN F 2011 PEGA 3:16.28 

2 1350 Tokarewa, Varvara° MIN F 2011 WS 3:17.99 

3 5003 Verheyen, Paulien MIN F 2012 SPVI 3:20.32 

4 5200 Glatt, Manon MIN F 2012 PEGA 3:31.03 

5 1453 Druez, Anissa MIN F 2012 MOHA 3:31.97 

6 1228 Ryon, Emma MIN F 2011 CAF 3:38.90 

7 6161 Coeckelberghs, Maëlle MIN F 2012 RCT 3:39.33 

8 1332 Vroomen, Camille MIN F 2011 HF 3:39.95 

Résultats : Saut a la perche

Tour     : MIN F PERCHE    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:52:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1555 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 2m32 

2 1769 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 2m22 

3 1514 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 2m12 

4 6161 Coeckelberghs, Maëlle MIN F 2012 RCT 2m02 

Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour     : MIN F DISQUE    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:49:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1514 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 28m20 

2 6161 Coeckelberghs, Maëlle MIN F 2012 RCT 22m54 

3 1769 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 18m40 

4 1370 Lecoq, Odile MIN F 2011 HF 17m75 

5 1228 Ryon, Emma MIN F 2011 CAF 17m51 

6 6371 Lemti, Nejma MIN F 2011 ATLE 15m66 

7 1555 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 14m91 

8 1516 Gerard, Zoe MIN F 2012 RESC 14m09 

9 1333 Vroomen, Noelie MIN F 2011 HF 13m69 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 1796 Gaajetaan, Cordelia Avelyne° MIN F 2012 RESC 12m22 

11 1332 Vroomen, Camille MIN F 2011 HF 12m08 

12 6677 Musoni Ketsia SEN M 2000 9m23 

1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC NM 

Résultats : Saut a la perche

Tour     : CAD F PERCHE    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:52:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8514 Dzou, Lesly Kayla CAD F 2010 RESC 2m12 

2 8478 Albinovanus, Alice CAD F 2009 RESC 1m82 

3 8825 Arnica, Abygaëlle SEN M 2000 1m52 

Résultats : Saut a la perche

Tour     : SCO F PERCHE    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : 100 mètres

Tour     : TC F 100    

• Série : 1  OFFICIEL (15:30:20)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6107 Lambert, Kylie SEN F 2004 CABW 11.93 

2 1203 Bellemans, Inge SEN F 1995 ROBA 12.35 

3 6004 Vanhamme, Caroline SEN F 2003 USTA 12.43 

4 6109 Ombeni, Rachel° SEN F 2001 CABW 12.45 

5 294 Ousmanou, Rayhana SCO F 2007 MOHA 12.56 

6 6003 Gautier, Céline SEN F 1999 CSDY 12.65 

7 6152 Badji, Jalika SEN F 1996 RESC 12.68 

8 6025 Buis, Noa SEN F 2003 FCHA 12.99 

• Série : 2  OFFICIEL (15:30:20)     Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6502 Tshanga Diomi, Roline SEN F 2004 RESC 13.05 

2 8537 Vissers, Aurore CAD F 2009 RFCL 13.21 

3 650 Nkake Boluku, Rose SCO F 2007 CSF 13.47 

4 9912 Joseph Ngo, Lea Ann CAD F 2010 CAN 13.49 

5 5677 Wittevrouw, Olivia SCO F 2007 ROBA 13.65 

6 6359 Cole, Anne Ramon° SEN F 2004 RESC 13.86 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 5362 Vangansbeke, Tine SCO F 2007 GRIM 13.93 

8805 Kouadio, Maureen Yah CAD F 2009 USBW DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (15:30:20)     Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5217 Cole, Almond Hadasha° JUN F 2006 RESC 13.86 

2 8514 Dzou, Lesly Kayla CAD F 2010 RESC 13.96 

3 5840 Unuane, Amélie SCO F 2008 GRIM 14.21 

4 5124 Kubiak, Joanna JUN F 2006 RESC 14.44 

5 7465 Boonaert, Caroline W55 1964 RESC 15.05 

6 8652 Dia, Khadijetou CAD F 2010 DACM 15.13 

7 1103 Vanhouche, Liu CAD F 2010 GRIM 15.14 

• Série : 4  OFFICIEL (15:29:50)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6409 Dakir, Maria SEN F 2003 DACM 13.60 

2 8825 Arnica, Abygaëlle SEN M 2000 13.86 

3 8681 Cao Minh, Margo CAD F 2010 DACM 14.37 

4 351 Njomenyi Takang, Lauryn SCO F 2008 RESC 14.82 

5 400 Deneyer, Delphine SCO F 2008 RESC 14.97 

6 8478 Albinovanus, Alice CAD F 2009 RESC 15.62 

7 8653 Sainte, Oriana CAD F 2009 DACM 15.71 

8 8591 Moatassim, Lilia CAD F 2009 RESC 16.64 

Résultats : 300 mètres

Tour     : TC F 300    

• Série : 1  OFFICIEL (16:27:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6107 Lambert, Kylie SEN F 2004 CABW 38.34 

2 9915 Guion-Firmin, Lénora SEN F 1991 FRA 38.92 

3 6217 Bonhomme, Catherine SEN F 1996 DAMP 39.57 

4 8560 Wintquin, Maya CAD F 2009 RFCL 39.97 

5 1485 Steenmans, Jitse SEN F 2000 AVLL 40.28 

6 6152 Badji, Jalika SEN F 1996 RESC 40.36 

7 56 Bremans, Anne-sophie JUN F 2006 ACHL 40.66 

• Série : 2  OFFICIEL (16:27:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6004 Vanhamme, Caroline SEN F 2003 USTA 39.50 

2 8416 Pikiou, Nepheli CAD F 2009 WS 42.79 

3 8537 Vissers, Aurore CAD F 2009 RFCL 42.88 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 8593 Yattara, Mayeli CAD F 2009 GOSP 44.34 

5 7451 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 45.40 

6 8365 Ba, Hapsa CAD F 2010 WS 45.41 

7 7145 Baar, Magali W40 1984 HF 46.90 

• Série : 3  OFFICIEL (16:27:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8825 Arnica, Abygaëlle SEN M 2000 45.11 

2 1004 Kasmi, Insaf CAD F 2009 ATLE 47.08 

3 551 Palalic, Lena° SCO F 2008 RESC 47.32 

4 6486 Loosen, Sarah SEN F 1989 RCB 47.69 

5 351 Njomenyi Takang, Lauryn SCO F 2008 RESC 49.43 

6 400 Deneyer, Delphine SCO F 2008 RESC 50.01 

7 8591 Moatassim, Lilia CAD F 2009 RESC 1:00.58 

Résultats : Mile

Tour     : TC F MILE    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : 3000 mètres

Tour     : TC F 3000    

• Série : 1  OFFICIEL (15:56:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7348 Cupers, Dorothee W35 1987 RCB 11:03.03 

2 7517 Deegan, Julie W55 1964 WS 13:26.12 

Résultats : saut en longueur

Tour     : TC F LONG    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:34:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6153 Guisse, Saliyya SEN F 1996 RESC 5m90 +0.1m/s

2 6025 Buis, Noa SEN F 2003 FCHA 5m50 +0.4m/s

3 9912 Joseph Ngo, Lea Ann CAD F 2010 CAN 5m22 -0.1m/s

4 8593 Yattara, Mayeli CAD F 2009 GOSP 4m85 +1.2m/s

5 284 Gerard, Emma SCO F 2008 RESC 4m82 +0.2m/s

6 8033 De Grave, Alicia CAD F 2009 USBW 4m28 +1.2m/s

7 1004 Kasmi, Insaf CAD F 2009 ATLE 4m24 +0.9m/s

8 8681 Cao Minh, Margo CAD F 2010 DACM 4m04 +0.6m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 8652 Dia, Khadijetou CAD F 2010 DACM 3m90 +1.7m/s

10 5045 Van Kerm, Selma JUN F 2006 ROCA 3m80 -0.6m/s

11 8653 Sainte, Oriana CAD F 2009 DACM 3m52 -0.9m/s

8478 Albinovanus, Alice CAD F 2009 RESC DNS 

6109 Ombeni, Rachel° SEN F 2001 CABW NM 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : TC F HAUT    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:50:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 359 Maes, Merel JUN F 2005 VAC 1m85 

2 8688 Malluquin, Lila Rose CAD F 2010 USBW 1m55 

3 8033 De Grave, Alicia CAD F 2009 USBW 1m45 

8514 Dzou, Lesly Kayla CAD F 2010 RESC DNS 

6127 Muller, Sarah SEN F 2004 RCAS DNS 

6114 Pace, Lea SEN F 2003 OCAN DNS 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg

Tour     : TC F POIDS    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:44:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 510 Mayuma, Marie SCO F 2008 RESC 10m55 

2 7182 Reckelbus, Laurence W45 1975 RCAS 8m11 
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